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QUANTITÉS ET VALEUR DES ARTICLES IMPORTÉS À LA GRANDE-
BRETAGNE— Suite. 

Articles et pays de provenance. 

Beurre, liv.—Fin. 

Allemagne 
Hollande 
Belgique 
France 
République Argentine 
Autres pays étrangers.. 

Total.. 

fromage, liv. 

Canada 
Nouvelle-Zélande 
Autres possessions britanniques. 
Etats-Unis 
Hollande . . . 
Belgique 
France 
Italie 
Autres pays étrangers 

Total. 

Œufs, douz. 

Canada 
Autres possessions britanniques. 
Etats-Unis 
Russie 
Suède 
Danemark 
Allemagne 
Hollande 
Belgique 
France 
Portugal 
Espagne -
Egypte 
Maioc •- • 
Autres pays étrangers 

Total.. 

Lait condensé, liv. 

Possessions britanniques. 
Etats-Uni? 
N i .-ège 
Allemagne 
Hollande 
Belgique 
France. 
Autres-pays étrangers. . . . 

Total. 

Quantité. 

3,022,096 
33,478,144 
8,682,912 

34,899,312 
2,552,144 

87,248 

414,723,680 

173, 346,768 
858,528 
24,304 

491,424 
383,376 
295,952 
005,296 
79,968 

240,128 

289,725,744 

040,330 
48,370 

,427,880 
921,100 
166,160 
194,140 
717,770 
163,510 
756,420 
051,960 
817,640 
928,180 
276,060 
184,750 
23,400 

170,717,670 

78,288 
,177,792 
,204,032 
,088,576 
,215,408 
670,576 
049,200 
479,856 

102,963,728 


